
A'

A'

A'

1100
標準施工

地上高さ

700
標準施工

地上高さ

300
標準施工

地上高さ

M-FWFST2024-000

2025.7.16

Ver.1.2
都建材工業株式会社

製品名称

図面番号

作図年月日

図面版番号

縮尺

単位

用紙 A 4

ｍｍ

1 : 1 0

A-A' 拡大図参照

800

1200

1600

400

260

260

260

805

1210

φ65

55

55

55

7

水抜き管φ16 水抜き管φ16 水抜き管φ16

42

348

42

353

42

358

フェンスウォール　フラット

【 ストレート 】全種類

１番柱 ２９kg

２番柱 ４４kg

３番柱 ５９kg

155

155

155

フープ筋

ａ鉄筋

フープ筋

ａ鉄筋

フープ筋

ａ鉄筋

板止め 板止め 板止め

A

A

A

φ65

φ65

標準施工

ＧＬ

7

7

標準施工

ＧＬ
標準施工

ＧＬ

A-A' 拡大図参照

A-A' 拡大図参照

A-A' 拡大図

フェンス支柱埋込み穴のサイズ

【上部径 ６５ｍｍ】【下部径 ５５ｍｍ】【深さ ２６０ｍｍ】

∅65

155

94.2 30.430.4

4030

42.5

42.5

25125

7

20

a鉄筋フープ筋

ａ鉄筋 フープ筋

１・２番柱  径５.０ｍｍ ４本
ポリエチレン製  ２本

３番柱  径６.０ｍｍ ４本



1200

805

260

700
標準施工

地上高さ

7

800

400

260

M-FWFEND2024-000

2025.7.16

Ver.1.2
都建材工業株式会社

製品名称

図面番号

作図年月日

図面版番号

単位

用紙 A 4

ｍｍ

A-A' 拡大図参照

フェンスウォール　フラット

【 エンド 】全種類

１番柱 ２６kg

２番柱 ４０kg

３番柱 ５４kg

A-A' 拡大図参照

A-A' 拡大図参照

A-A' 拡大図

フェンス支柱埋込み穴のサイズ

【上部径 ６５ｍｍ】【下部径 ５５ｍｍ】【深さ ２６０ｍｍ】

∅65

140

62.577.5

51.8

36.6

25125

7

20

フープ筋

36.6

42.5

40

42.5

30

a鉄筋

A'

300
標準施工

地上高さ

φ65

55

水抜き管φ16

42

358

140

フープ筋

ａ鉄筋

板止め

A

7

標準施工

ＧＬ

A'

φ65

55

水抜き管φ16

42

353

140

フープ筋

ａ鉄筋

板止め

A

標準施工

ＧＬ

1600

1210

260

1100
標準施工

地上高さ

7

A'

φ65

55

水抜き管φ16

42

348

140

フープ筋

ａ鉄筋

板止め

A

標準施工

ＧＬ

縮尺 1 : 1 0ａ鉄筋 フープ筋

１・２番柱  径５.０ｍｍ ４本
ポリエチレン製  ２本

３番柱  径６.０ｍｍ ４本



1200

805

260

700
標準施工

地上高さ

7

800

400

260

M-FWF902024-000

2024.7.16

Ver.1.2
都建材工業株式会社

製品名称

図面番号

作図年月日

図面版番号

単位

用紙 A 4

ｍｍ

A-A' 拡大図参照

フェンスウォール　フラット

【 ９０° 】全種類

１番柱 ２８kg

２番柱 ４２kg

３番柱 ５７kg

A-A' 拡大図参照

A-A' 拡大図参照

A-A' 拡大図

フェンス支柱埋込み穴のサイズ

【上部径 ６５ｍｍ】【下部径 ５５ｍｍ】【深さ ２６０ｍｍ】

A'

300
標準施工

地上高さ

φ65

55

水抜き管φ16

42

358

140

フープ筋

ａ鉄筋

板止め

A

7

標準施工

ＧＬ

A'

φ65

55

水抜き管φ16

42

353

140

フープ筋

ａ鉄筋

板止め

A

標準施工

ＧＬ

1600

1210

260

1100
標準施工

地上高さ

7

A'

φ65

55

水抜き管φ16

42

348

140

フープ筋

ａ鉄筋

板止め

A

標準施工

ＧＬ

∅65

140

62.577.5

73

36.6

25

7

20

フープ筋

30.4

140 30

42.5

40

57.5

30

a鉄筋

縮尺 1 : 1 0ａ鉄筋 フープ筋

１・２番柱  径５.０ｍｍ ４本
ポリエチレン製  ２本

３番柱  径６.０ｍｍ ４本



800

400

260

1200

805

260

700
標準施工

地上高さ

7

300
標準施工

地上高さ

7

M-FWF1352024-000

2025.7.16

Ver.1.2
都建材工業株式会社

製品名称

図面番号

作図年月日

図面版番号

単位

用紙 A 4

ｍｍ

A-A' 拡大図参照

フェンスウォール　フラット

【 １３５° 】全種類

１番柱 ２９kg

２番柱 ４５kg

３番柱 ６０kg

ａ鉄筋 フープ筋

１・２番柱  径５.０ｍｍ ４本
ポリエチレン製  ２本

A-A' 拡大図参照

A-A' 拡大図参照

A-A' 拡大図

フェンス支柱埋込み穴のサイズ

【上部径 ６５ｍｍ】【下部径 ５５ｍｍ】【深さ ２６０ｍｍ】

A'

φ65

55

水抜き管φ16

42

358

155

フープ筋

ａ鉄筋

板止め

A

標準施工

ＧＬ

A'

φ65

55

水抜き管φ16

42

353

155

フープ筋

ａ鉄筋

板止め

A

標準施工

ＧＬ

1600

1210

260

1100
標準施工

地上高さ

7

A'

φ65

55

水抜き管φ16

42

348

155

フープ筋

ａ鉄筋

板止め

A

標準施工

ＧＬ

∅65

155

77.577.5

43

51.6

25

7

20

フープ筋

45.4

140 45

42.5

40

57.5

30

a鉄筋

縮尺 1 : 1 0

３番柱  径６.０ｍｍ ４本



M-FWFD2024-1MSP

2025.7.8

Ver.2.1
都建材工業株式会社

製品名称

図面番号

作図年月日

図面版番号

単位

用紙 A 4

ｍｍ フェンスウォール　フラット

【 土圧板１/２】（１ｍスパン用）

ａ鉄筋

径３.２ｍｍ  ３本

縮尺 1 : 1 0

880

30

60

57.557.5

880

400

ａ鉄筋

ｂ鉄筋

ｂ鉄筋

径３.２ｍｍ  ４本

30

400

60

土圧板１/２（１ｍスパン用）５１kg

※ 柱と柵板の空隙は片側７.５ｍｍ

30 705 30

土圧を受ける側



M-FWFD2024-2MSP

2025.7.8

Ver.2.1
都建材工業株式会社

製品名称

図面番号

作図年月日

図面版番号

単位

用紙 A 4

ｍｍ フェンスウォール　フラット

【 土圧板 】（２ｍスパン用）

ａ鉄筋

径３.２ｍｍ  ３本

縮尺 1 : 1 0

ａ鉄筋

ｂ鉄筋

ｂ鉄筋

径３.２ｍｍ  ８本

土圧板（２ｍスパン用）１０３kg

※ 柱と柵板の空隙は片側７.５ｍｍ

30

1880

400 400

1880

30

60

57.557.5

60

30 1705 30

土圧を受ける側



M-FWFS2024-1MSP

2025.7.8

Ver.2.1
都建材工業株式会社

製品名称

図面番号

作図年月日

図面版番号

単位

用紙 A 4

ｍｍ フェンスウォール　フラット

【 柵板１/２】（１ｍスパン用）

ａ鉄筋

径３.２ｍｍ  ３本

縮尺 1 : 1 0

880

30

880

400

ａ鉄筋

ｂ鉄筋

ｂ鉄筋

径３.２ｍｍ  ４本

400

30

柵板１/２（１ｍスパン用）２５kg

※ 柱と柵板の空隙は片側７.５ｍｍ



M-FWFS2024-2MSP

2025.7.8

Ver.2.1
都建材工業株式会社

製品名称

図面番号

作図年月日

図面版番号

単位

用紙 A 4

ｍｍ フェンスウォール　フラット

【 柵板 】（２ｍスパン用）

ａ鉄筋

径３.２ｍｍ  ３本

縮尺 1 : 1 0

ｂ鉄筋

径３.２ｍｍ  ８本

柵板（２ｍスパン用）５４kg

※ 柱と柵板の空隙は片側７.５ｍｍ

1880

400 400

1880

30

30

ａ鉄筋

ｂ鉄筋



M-FWFD2024-1MSP-"T"

2025.7.29

Ver.1.0
都建材工業株式会社

製品名称

図面番号

作図年月日

図面版番号

単位

用紙 A 4

ｍｍ フェンスウォール　フラット

【 土圧板１/２ 穴付き】

ａ鉄筋

径３.２ｍｍ  ３本

縮尺 1 : 1 0

880

30

60

57.557.5

880

400

ａ鉄筋

ｂ鉄筋

ｂ鉄筋

径３.２ｍｍ  ４本

30

400

60

土圧板１/２ 穴付き （１ｍスパン用）

※ 柱と柵板の空隙は片側７.５ｍｍ

※ φ８９ｍｍの穴はＶＵ-７５を使用

※ 穴位置の誤差は上下左右±５０ｍｍ

30 705 30

土圧を受ける側

∅89

89

89

150

100










